МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » декабря 2018 г.                                                                             № 100-ПМА

О внесении изменений в постановление местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ от 14 августа 2015 г. № 10-ПМА
«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ и Порядка составления и ведения
бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»

В соответствии со статьей 217 и 219 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, местная администрация внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ
постановляет:

1.  Внести в постановление местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ от 14 августа 2015 г. № 10-ПМА «Об утверждении Порядка составления и
ведения сводной бюджетной росписи бюджета внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ и Порядка составления и ведения бюджетных росписей главных
распорядителей бюджетных средств внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ»
следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ от 14 августа 2015 г. № 10-ПМА
раздел I. «Общие положения» дополнить пунктом 1.9. следующего содержания:

2

«Утвержденные бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных
обязательств текущего финансового года и планового периода прекращают свое
действие 31 декабря.».

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ (О.В. Гомонец).

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                          А.Ю. Ярусов